# Sermo

## XLIX

haber carnis hō in se fetorē sc̄z corpus et famaz  
maculatē. sicut et in gehēna ē fetor intolerabilis;  
vpoce sulphureus. Ps. Ignis sulphur spūs p  
cellaz ps.ca.c. Quarto q̄r habet sup se irā dī et  
maledictionē punientē et angeloz ac brōrū oim  
ac bēt̄giniis marie et xp̄i iefu odiū et inimiciaz  
sicut et dānati in gehēna sūr deo et beat̄ odibiles  
ac maledicti. Ps. Maledicti q̄ declinat a man  
datis t̄. Eēplū narrat q̄ qdaz recognitōs et  
cornales et mūdo deditos hoies angelii odiūt et  
beati ceterantq̄ maledictos intravit heremū  
rb̄i manus q̄tēlūq̄ eluriebat comedebat et bis  
bebāt sepi. Semel ḡ apparuit sibi angel saluz  
tis eū dicēt sic. Ave bestia. et itez dispuit. Unz  
de cepit hō ille cogitare q̄ p̄terea bestiā vocallz  
ign angel. q̄ sepi comedebat. Lepit ḡbis co  
medere tñmō. s. in p̄adio et cena. venitq̄ ange  
lus d. Ave hō. Landē voluit tñmō semel come  
dere. venit angel d. Ave angele dei. et sic ostēdīt  
sibi familiaritatē. q̄r ageli spuiales amāt. Qui  
to q̄r habet in se corporis et ale mortē p̄mētē; vt pa  
tur sup. iiii. piculo. Sicut et in gehēna erit pena  
mortis in corpe et aia. Ps. Mors depascat eos  
et. O ḡperōr age penitētia; ne peas. et Quo  
ad ternū d̄ pugna nota. q̄ plura sūt armavirtu  
tūq̄ valēt in pugna p̄tra carnalia vicia. Pr̄iu  
mu est aq̄ lachrymose oīonis. q̄r ignis aq̄ certi  
guifilic ignis q̄cupiscētē aq̄ lachrymaz; vt dicit  
Hiero. loques dese. Sc̄dm ē castigatio et le  
sio carnis. i. Lor. ca. ix. Lastigo corpus meū r̄t.  
Un Grego. Vulnera carnis sanāt vulnera mē  
tis. Eēplū debō Frāscō. q̄ cū cēptare. picut se  
in souē glacie et nūe plenā. et sic certiñtē ignē cō  
cupiscētē vt nūq̄z de cerero ferueret. Tertiū ē  
deutatio occasiōis. s. pot̄ vini multi colloquij  
muliez et societas male et hmōi. Un Amb. Lū  
alij vitij p̄t expectari. flīcō. Larnale aut̄ vi  
niū nō pot meli vinci q̄fugiendo. Nā et ignis ex  
tinguit si ligna. i. occasiōes subtrahant. Quar  
tū extoratio passionis xp̄i et ei⁹ mēoria mortis.  
Bern. Nil tā efficac p̄tra oīa cēptamēta vitorū  
q̄mēoria passiōis xp̄i. Eēplū d̄ morsu serpē  
tū q̄ sanabāt q̄ intuebāt serpentē enēt suspē  
su in ligno numeri. xxi. Quintū est finalis co  
gitatio punitiōis. Un Eccl. vii. Mēorare no  
vissima et in eternū nō peccabis. Nouissima: id  
est morte. iudiciū dī et celest̄ p̄tie amissionē ac dā  
nadez ppetua. O miserabiles miseri q̄ nō prime  
sc̄t ppetua supplicia. Rogem⁹ ḡxp̄m r̄t.

Dñica eadē Sermo sc̄s. s. de p̄scietie male pe  
na et noticia ac bone p̄scietie leticia.